遗失声明 广州轩瑞装饰工程有限公司
遗失财务专用章、 法人 （唐汉芳） 私
章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州畅兴电子科技有限公司
遗失公章、 财务专用章、 法人 （李昕）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 森语 （广州） 广告有限公司
遗失财务专用章、 法人 （钟敏） 私章
各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州傲创视觉科技有限公司
遗失合同专用章一枚， 现声明作废。

遗失声明 高州市潘州街道城南新国新
粮油商店遗失广东省食品生产加工小
作坊登记证 ， 编号 ： GD098100655，
现声明作废。

遗失声明 广州市白云区京溪艺馨奶茶
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440111604169056， 统一社会信用代码
92440101MA5D03PH49， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区京溪艺馨奶茶
店遗失食品经营许可证正、 副本， 许
可证编号： JY24401110514402， 现声
明作废。

减资公告 广州市泰荣房地产开发有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CBRRP7Q） 股东决定，
注册资本由原来 2000 万元人民币减少
至 50 万元人民币。 请债权人 自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市容发货运市场春风货
运部遗失营业执照正、 副本， 注册号
440115600004733， 统一社会信用代码
92440101L2846415XJ， 声明作废。

遗失声明 广州科越仪器科技有限公司
遗失法人 （张配） 私章一枚， 现声明
作废。

遗失声明 广州市番禺区柴昊餐饮店遗
失公章、 财务专用章、 发票专用章、
合同专用章、 法人 （刘普文） 私章各
一枚， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州崇志网络科技有限公司：
本委受理申请人邱炯宇诉你方广

州崇志网络科技有限公司的劳动人事
争议案 （穗天劳人仲案 〔2022〕 4208
号）， 因你 （被申请人） 下落不明， 且
通过邮寄方式无法送达， 现依据 《中
华人民共和国民事诉讼法》 第九十五
条的规定， 依法向你方 （被申请人）
公告送达 《应诉通知书》、 《开庭通知
书》 和 《申请书副本》 等材料。 申请
人仲裁请求为： 1、 2022 年 1 月 15 日
至 2022 年 2 月 15 日期间工资 11505.7
元； 2、 解除劳动关系经济补偿金 5500
元； 3、 未提前 30 天通知解除劳动关
系的代通知金 11000 元； 4、 2021 年
12 月 24 日至 2022 年 1 月 26 日期间因
工作垫付的费用 523 元， 现将申请人
的上述请求， 作为申请书副本向你方
（单位） 公告送达。 自本公告发出之日
起， 经过三十日即视为送达。 提交答
辩状的期限和举证期限详见 《应诉通
知书》。 本案定于 2022 年 8 月 5 日 9
时 15 分在广州市天河区劳动人事争议
仲裁委员会仲裁庭 （地址： 广州市天
河区石牌东路 117 号三楼第 1 仲裁庭）
开庭审理此案。 无正当理由不到庭的，
本委将依法作缺席裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年六月八日

遗失声明 广州市鹏博清洁服务有限公
司工会委员会不慎遗失开户许可证正
本， 核准号 ： J5810074691302， 现声
明作废。

遗失声明 广州市景联汽车贸易有限公
司 遗 失 车 辆 合 格 证 3 份 ， 编 号 ：
WAA06A730019229， 车 架 号 ：
LFNA4LCA0NAN80438， 发动机号 ：
53873565； 编 号 ：
WAA00A730019225， 车 架 号 ：
LFNA4LCA0NAN80441， 发动机号 ：
53873598； 编 号 ：
WAA01A730019258， 车 架 号 ：
LFNA4LCA5NAM01147, 发 动 机 号 ：
53876874， 现声明作废。

遗失声明 广州优迩贸易有限公司遗失
公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市新之诚电子有限公司
遗失财务专用章、 法人 （孙金玲） 私
章各一枚， 现声明作废。

注销声明 广州杰弘晟石油化工有限公
司申请注销由广州市越秀区应急管理
局颁发的危险化学品经营许可证， 证
书编号： 穗越应急经 （乙） 字 [2021]
002 号， 特此声明。

遗失声明 广州市天河区沙河米可服装
店遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信 用 代 码 92440101MA59MKR430，
注册号 440106601261680， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华润泰美天
便利店遗失营业执照正本， 注册号：
440121600650291， 编 号 ：
21913019363G， 声明作废。

遗失声明 广州锐通企业服务有限公司
遗失公章、 财务专用章、 合同专用章、
法人 (黄金祥) 私章各一枚， 现声明作
废。

遗失声明 广州市花都区新华金文机械
设备经营部遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CYXMK6P， 编 号
S212019080727， 声明作废。

遗失声明 广州花都好医生奥福康药房
有限公司遗失药品经营许可证副本，
许可证编号： 粤 DA02015290， 有效期
至： 2024 年 01 月 08 日， 声明作废。

遗失声明 广州君跃网络科技有限公司
遗失财务专用章、 法人 （高创业） 私
章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市白云区石井香灵美化
妆品店遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A2XLE4Q， 注 册 号
440111600342146， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区江高品鲜汤粉
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码 92440101MA5D7BFNXE， 编号
S112020034587， 声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区雪琳包子店遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码 92440101MA59HRT80W， 注册
号 440103600976384， 声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区鲜虾花甲粉遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码 92440101MA59H3312A， 注册号
440103600895592， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区人和仁琳包子
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码 92440101MA59M8AH9B， 编号
S1192017013468G， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区人和仁琳包子
店遗失食品经营许可证副本， 许可证
编号： JY14401110169765， 声明作废。

遗失声明 广州市番禺区市桥小琴饮食
店 遗 失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号 ：
440126601248580， 编 号 ：
S2692014057340G， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州弘胜信息咨询有限公司：
本委受理申请人杜艳诉你方的劳

动人事争议案 （穗天劳人仲案 〔2022〕
4365 号）， 因你方下落不明， 且通过邮
寄方式无法送达， 现依据 《中华人民
共和国民事诉讼法》 第九十五条的规
定， 依法向你方公告送达 《应诉通知
书》、 《开庭通知书》 和 《申请书副
本》 等材料。 申请人的仲裁请求： 一、
2022 年 2 月 15 日至 2022 年 3 月 25 日
的工资 30000 元 ； 二 、 追回拖欠的
30000 元工资， 与补缴社保。

现将申请人的上述请求， 作为申
请书副本向你方 （单位） 公告送达。
自本公告发出之日起， 经过三十日即
视为送达。 提交答辩状的期限和举证
期限详见 《应诉通知书》。 本案定于
2022 年 7 月 20 日 18 时 30 分在广州市
天河区石牌东路 117 号 3 楼第 2 仲裁
庭开庭审理。 无正当理由不到庭的，
本委将依法作缺席裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年六月八日

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州亿天汇网络科技有限公司：
本委受理申请人陈晓强、 李超培

诉你方的劳动人事争议案 （穗天劳人
仲案 〔2022〕 4394-4395 号）， 因你方
下落不明， 且通过邮寄方式无法送达，
现依据 《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十五条的规定， 依法向你方公告
送达 《应诉通知书》、 《开庭通知书》
和 《申请书副本》 等材料。 2 位申请人
的仲裁请求： 陈晓强： 2021 年 12 月 1
日至 2022 年 1 月 9 日的工资 6136 元。

李超培： 一、 2021 年 12 月 1 日至
2022 年 1 月 21 日的工资 12250 元; 二、
解除劳动合同赔偿金 7000 元。

现将 2 位申请人的上述请求，作为
申请书副本向你方（单位）公告送达。 自
本公告发出之日起，经过三十日即视为
送达。 提交答辩状的期限和举证期限详
见 《应诉通知书》。 本案定于 2022 年 7
月 25 日 18 时 30 分在广州市天河区石
牌东路 117 号 3 楼第 2 仲裁庭开庭审
理。 无正当理由不到庭的，本委将依法
作缺席裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年六月八日

减资公告 广州冰锋体育发展有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CP55H8G） 股东决定 ，
注册资本由原来 50 万元人民币减少至
3 万元人民币。 请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权， 逾
期不申报， 视为放弃权利， 本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州初空设计有限公司遗失
法人 （刘智坤） 私章一枚， 现声明作
废。

遗失声明 广州象研科技有限公司遗失
财务专用章、 法人 (张计南) 私章各一
枚， 现声明作废。

遗失声明 河源市潮妆电子商务有限公
司遗失法定名称章 (公章) 一枚， 印章
编码： 4416020034882， 现声明作废。

遗失声明 广东尚药房连锁药店有限公
司佰佳堂大药房遗失药品经营许可证
副本， 许可证编号： 粤 CB02010880，
有效期至： 2025 年 11 月 05 日， 声明
作废。

遗失声明 广州市花都区新华卓永琪商
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121600300956， 统一社会信用代码
92440101MA5A4AE971， 声明作废。

清算公告 广州迁脉商务服务有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA59E25C6A） 股东会决议，
本公司停止经营， 成立清算组清理债
权债务。 清算组成员： 钟铭、 戴京纬，
清算组负责人： 戴京纬。 请债权人自
本公司公告见报之日起 45 天内， 向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本公司
将向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 佛山市顺德区大良江水不锈
钢门窗店遗失营业执照正、 副本， 工
商注册号： 4406063016318， 现声明作
废。

遗失声明 广州市越秀区御瑾轩工艺品
经营部遗失营业执照正、 副本， 注册
号 440104600373020， 统一社会信用
代码 92440101MA9WPCMG29， 声明
作废。

遗失声明 广州鼎固科技有限公司遗失
公章 （行政章）、 财务专用章、 法人
（张斌） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 张汉标遗失营业执照正、 副
本， 注册号： 440103600300973， 统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A3KCC0C， 现 声 明 作
废。

清算公告 广州逸帆服装贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D07AC9R） 股 东 会 决
议， 本公司停止经营， 成立清算组清
理债权债务。 清算组成员蒋忠虎、 邓
爱莲， 清算组负责人： 蒋忠虎。 请债
权人自本公司公告见报之日起 45 天
内， 向本公司清算组申报债权， 逾期
不申报， 视为放弃权利。 清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注
销登记。

遗失声明 广州市白云区良田鱼香苑中
餐店遗失营业执照正、 副本， 注册号
440111601349941， 统一社会信用代码
92440101MA5ABTD66Y， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区同和喜记小食
店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440111380070221， 统一社会信用代码
92440101MA5AHX42X3， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区喜老麻抄手小
吃店遗失营业执照正、 副本， 注册号
440111000615645， 统一社会信用代码
914401013045340957， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区太和喜隆门餐
厅遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440111601591755， 统一社会信用代码
92440101MA5AFMC54W， 声明作废。

遗失声明 广州市曼柏贸易有限公司，
91440101MA5CQ2821E， 遗失营业执
照正、 副本、 公章、 财务章、 法人章
各一枚， 声明作废。

遗失声明 广州市增城诚欣商店遗失营
业执 照 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59KPP357， 编 号
25913017009G， 声明作废。

清算公告 广州美文广告有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440104578040009H） 股东会决议 ，
本公司停止经营， 成立清算组清理债
权债务。 清算组成员： 胡莎、 高琼，
清算组负责人： 胡莎。 请债权人自本
公司公告见报之日起 45 天内， 向本公
司清算组申报债权， 逾期不申报， 视
为放弃权利。 清算结束后， 本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记。

减资公告 广东敬民再生资源有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CRFMY31） 股 东会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民币
减少至 500 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州钦辰医疗美容诊所有限
公司遗失营业执照副本， 统一社会信
用 代 码 91440101MA9XR96E84， 编
号： S0612021067037， 声明作废。

减资公告 广州市戴飞电子科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59F9GU8G） 股东决定 ，
注册资本由原来 300 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州柯视电子有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59F9W8X2） 股东决定 ，
注册资本由原来 300 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 乳源瑶族自治县众拓人力资
源有限公司遗失发票专用章一枚， 印
章编码： 4402320030102， 声明作废。

减资公告 广州鼎峰置业代理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AM9931B） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 50 万元人民币减
少至 10 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州睿泽信息技术有限公司
遗失公章、 财务专用章、 法人 （严志
光） 私章各一枚， 现声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州畅国信息技术有限公司：
本委受理申请人吴景鹏诉你方

（被申请人） 的劳动人事争议案 （穗天
劳人仲案 〔2022〕 3887 号）， 因你方
（被申请人） 下落不明， 且通过邮寄方
式无法送达， 现依据 《中华人民共和
国民事诉讼法》 第九十五条的规定，
依法向你方 （被申请人 ） 公告送达
《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》 和
《申请书副本》 等材料。 申请人的仲裁
请求： 被申请人支付申请人 2019 年 10
月 26 日至 2021 年 2 月 28 日期间的工
资 59508.3 元。 现将申请人的上述请
求， 作为申请书副本向你方 （单位）
公告送达。 自本公告发出之日起， 经
过三十日即视为送达。 提交答辩状的
期限和举证期限详见 《应诉通知书》。
本委定于 2022 年 7 月 29 日上午 9 时
15 分在广州市天河区劳动人事争议仲
裁委员会仲裁庭 （地址： 广州市天河
区石牌东路 117 号一楼第 4 仲裁庭）
开庭审理此案。 无正当理由不到庭的，
本委将依法作缺席裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年六月八日

减资公告 广州成盛物业管理有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010169151849XP） 股东决定， 注
册资本由原来 1000 万元人民币减少至
100 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利， 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市白云区钟落潭邝伟州
士多店遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ACFXE6A， 注 册 号 ：
440111601406766， 声明作废。

清算公告 增城市祥辉贸易有限公司，
注册号: 4401252002605， 统一社会信
用 代 码 ： 91440101MA9WCDD650，
经股东决议解散并注销， 于 2022 年 6
月 7 日已成立清算组进行清算， 清算
组成员由胡光辉组成， 清算组负责人
为胡光辉， 请有关债权人于见报之日
起 45 天内到本公司清算组申报债权及
办 理 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
13302268898， 联系人 ： 胡光辉 ， 地
址： 增城市荔城镇沙园路 F 区 20 幢 1
号。 2022 年 6 月 8 日。

遗失声明 广州市万纷饮食有限公司遗
失营业执照副本， 统一社会信用代码
914401040803854807， 编 号
S0412015009418， 现声明作废。

遗失声明 侯志坚遗失营业执照正、 副
本， 注册号： 440104600776135， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A8XPH7L， 现 声 明 作
废。

遗失声明 谢井君遗失营业执照正、 副
本， 注册号： 440126601174842， 现声
明作废。

遗失声明 李卓麟遗失营业执照正、 副
本， 注册号： 440104600775966， 统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A8XN64A， 现 声 明 作
废。

遗失声明 东莞市大朗米纳家具店遗失
公章、 财务章、 法人私章 (黄婷) 及营
业执照正副本 ,统一社会信用代码 :
92441900MA5748P21B,声明作废。

减资公告 广州爱康医用设备有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59P7QQ8A） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 11000 万元人民
币减少至 1100 万元人民币。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市花都区新华天茗茶行
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 92440101MA9XAA0Y33， 注册
号 440121300041544， 声明作废。

遗失声明 广州欧立德流体设备有限公
司遗失公章一枚,声明作废。

遗失声明 广州鹅潭旅行社广州火车站
门市部遗失营业执照正、 副本， 注册
号： 4401041401244， 统一社会信用代
码 :91440101MA9W7HW94B， 现声明
作废。

遗失声明 广州鹅潭旅行社港盛商店遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
4401011400220， 统一社会信用代码 :
91440101MA9W9CQ34R， 现声明作
废。

遗失声明 广州鹅潭旅行社广州火车站
门市部遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州鹅潭旅行社港盛商店遗
失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区浩记烧腊快餐
店遗失食品经营许可证副本，许可证编
号：JY24401030090029，现声明作废。

遗失声明 （姓名： 钟楚辉） 于 2022 年
05 月 02 日， 本人在广西壮族自治区南
宁市不慎遗失第二代身份证， 号码为：
440582199510035495， 有 效 期 限 ：
2021 年 05 月 19 日-2031 年 05 月 19
日， 签发机关： 汕头市公安局潮南分
局， 自本声明发布注明遗失日起所有
与本身份证有关事情与本人无关， 特
此声明。

注销清算公告 广东省华南纺织生物工
程推进中心由于出现章程规定的解散
事由， 将停止运营， 并清理债权债务，
请各债权人自本公告见报之日起 30 天
内向本中心清算小组申报债权。 逾期
不申报， 视为放弃权利。 清算结束后，
本中心将向登记主管机关申请注销登
记 。 清 算 小 组 联 系 方 式 ：
13922258527。

声 明
广州携程国际旅行社有限公司佛

山南海西樵门市部正在办理注销手续，
目前已停止对外营业； 门市部原负责
人廖鑫也与公司解除了一切合约， 其
与公司不存在任何关系， 公司亦不对
其承担任何责任。

广州携程国际旅行社有限公司
2022 年 6 月 8 日

作废声明 汕尾市海丰县第二人民医院
作废 《广东省其他非税收入通用票据》
三 联 5 份 ， 票 据 号 明 细 如 下 ：
CC28868553、 CC28868555、
CC28868556、 CC28868557、
CC28868559， 现声明作废。

注销公告 广东力恒保险代理有限公司
新会分公司， 经营保险代理业务许可
证机构编码为 202164441821801， 经决
议注销， 特此公告。

遗失声明 平安养老保险股份有限公司
广东分公司遗失团险人身险投保单 1
份， 号码 K000511900009645， 声明作
废。

遗失声明 珠海市斗门区乾务镇大黑饮
食店遗失食品经营许可证正副本， 编
号 JY24404030212374， 声明作废。

清算公告 广州志超电子科技有限公司
（注册号： 440111000627267） 股东决
定， 自 2022 年 6 月 6 日起， 公司停止
经营， 进行清算。 请债权人自本公司
见报之日起 45 天内向本公司清算组申
报债权。 清算结束后， 本公司将向公
司登记机关申请注销登记。 特此公告。

遗失声明 张钟彬不慎遗失广东省深圳
市龙岗区横岗街道松柏路银信广场二
期银信荣恒商业广场 1 楼 1068B 号商
铺押金单 3000 元， 特声明作废。

广东建设报广东建设报

06 美编/李尚松 校对/邓新灵公告2022 年 6 月 8 日 星期三

分类广告